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پس از تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به 
کشورمان، نگرانی ها از بابت اداره اقتصاد کشور 
در این شرایط خاص به ویژه برای حمایت از اقشار 
فرودست، به یکی از دغدغه های تشکلات کارگری 
کشور و همچنین برخی دستگاه ها ازجمله وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی بدل شده است. در 
همین زمینه »احمد میدری« وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی دولت اخیراً در گفت وگوهایی از 
برنامه های این وزارتخانه برای تامین معیشت 
اقشار آسیب پذیرتر جامعه در این شرایط سخن 

گفته است.
در این ارتباط »حسن صادقی« رئیس اتحادیه 
پیشکسوتان جامعه کارگری با تاکید بر لزوم رجوع 
به تجربیات مدیریتی اقتصاد کشور در دوران 
جنگ تحمیلی توضیح داد: سال ها قبل و در دوره 
دوم دولت روحانی طی مصاحبه ای درباره شرایط 
مدیریت اقتصاد کشور پس از خروج ترامپ از 
برجام، تاکید کردم که ما در یک جنگ اقتصادی 
قرار داریم و در جنگ اقتصادی و در شرایط 
جنگی، نیاز به احیای سازوکاری است که به نوعی 
اقتصاد متمرکز درون زا برگردیم. باید کمربندها 
را ببندیم و معیشت مردم را به شکلی مدیریت 
 کنیم که ثروتمند و فقیر جامعه از حداقل هایی 

تامین حداقلی کالاهای اساسی برخوردار شوند.
باید تضمین شود

وی افزود: همان زمان هم تاکید کردم که 
جنگ اقتصادی، زیرساخت جنگ نظامی است. 
علت این موضوع این است که وقتی دشمن نتواند 
مستقیم از طریق نظامی شما را از پای در بیاورد، به 
سراغ سناریوهای دیگر می رود. به همین دلیل ما 
ناگزیر از این هستیم که به اقتصاد جنگی برگردیم. 
این اقتصاد حداقل ها را برای همه مردم تضمین 
می کند و طیب خاطر برای آحاد جامعه با این 
شکل مدیریت اقتصادی ایجاد می شود. برای مثال 
درست است که برخی اقشار دیگر در ماه نمی توانند 
۵ تا ۱۰ کیلو گوشت مصرف کنند ولی حداقل هر 
فرد خانوار ایرانی بتواند ماهانه یک کیلو گوشت 
مصرف کند. اگر یک خانوار نتوانست برنج از بازار 
آزاد بخرد، از این طریق خواهد توانست به ازای هر 

نفر یک کیلو برنج در هفته مصرف کند. اگر خانواری 
نتواند در ماه ۲۰ کیلو مرغ مصرف کند، حداقل ۵ 

کیلو مرغ توسط دولت تضمین شود.
صادقی ادامه داد: ما در زمان مدیریت کابینه 
در زمان جنگ تحمیلی با عراق، شاهد آن بودیم 
که با مشاوره مرحوم مصطفی عالی نسب که از 
نخبگان اقتصادی کشور بود، چنین سازوکاری 
را برای کنترل معیشت مردم در کشور طراحی 
و اجرا کردیم. ما با مدیریت معیشت حداقلی، 
رضایت مندی جامعه از شرایط اقتصادی را در 
دوران سخت جنگ تا حدی حفظ کردیم و آن 
مدل اقتصادی بود که مشارکت و همبستگی ملی 

را افزایش داد.

توزیع عادلانه باید در دستور کار باشد
رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری 

خاطرنشان کرد: تردیدی نیست کشوری که 
مدام توسط قدرت های متجاوز تهدید می شود، 
همان طور که مسلح به سلاح نظامی است، باید 
به تدابیر اقتصاد جنگی نیز مسلح بوده و توزیع 
عادلانه اقتصادی را در شرایط حساس در دستور 

کار خود قرار دهد. در زمان جنگ با عراق، این توان 
کارشناسی بدون وجود رایانه، هوش مصنوعی و 
فناوری های شبکه ای و تلفن همراه، وجود داشت 
که شبکه توزیع کالا با وجود تعاونی ها و همیاری 
مردم و اتحادیه ها و بسیج اقتصادی تنظیم شود و 
قطعا در شرایط فعلی با امکانات بیشتر امروز، این 
امکان برنامه ریزی با نخبگان بیشتر و امکانات بهتر 

میسر است.

امنیت اقتصادی را 
باید قوی تر و مستحکم تر کنیم

وی تاکید کرد: ما وارد جنگ ناخواسته شدیم 
که در آن، آغاز مشخص است اما پایان آن مشخص 
نیست. از آنجا که نظام سلطه با ایران سر جنگ 
داشته و با تمامیت ارضی این کشور مشکل وجود 
دارد، در شرایط فعلی باید به یک نظام اقتصادی 
متمرکز برگردیم که بسیاری از اقلام به صورت 
کوپنی و سهمیه ای توزیع شود. در این شرایط 
نمی توان یک نظام اقتصادی لیبرالی را در کف 
جامعه و بازار به نمایش گذاشت. اداره کشور با 
نسخه های بانک جهانی و صندوق بین المللی پول و 
فرمول های بازار آزادی و لیبرالی در شرایط جنگی، 
زدن شیپور از سر گشاد آن بوده و مثال راه رفتن روی 
دست و سر است. این سیاست ها بالاخره امروز باید 
به طور کلی کنار گذاشته شوند. علت آن این است 
که مردم باید حداقل ها را در سفره خویش ببینند. 
در این شرایط باید صفر تا صد کالاهای راهبردی و 
اساسی را کوپنی کنیم. در این زمینه از متخصصان و 
الگوی اجرا شده دوره جنگ تحمیلی باید وام گرفت 
تا امنیت خاطر لااقل در حوزه اقتصادی برقرار باشد. 
جامعه در شرایط جنگی به اندازه کافی احساس 
ناامنی می کند و ما نباید این ناامنی را با ناامنی 

اقتصادی و ناامنی شغلی تشدید کنیم.
صادقی در پایان بیان کرد: این شیوه توزیع حتی 
برای آن ثروتمندی که می ترسد مبلغ بالایی برای 
کالایی بپردازد و همان حداقل نیز دست او را نگیرد 
هم امنیت خاطر ایجاد می کند. علاوه بر این این 
شیوه توزیع عادلانه در این شرایط، همبستگی، 
وحدت و حس تعلق خاطر اجتماعی ایجاد می کند. 
این انسجام در این شرایط برای کشور ضروری است 
تا بتوانیم دشمن را ناامید کنیم. اکنون مانند روز 
اول انقلاب می بینیم که مردم در کنار هم ایستاده و 
همیاری می کنند و دولت موظف است این روحیه 
و شرایط را در میان مردم طی این شرایط خطیر 

حفظ کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
تولید در کشور با ظرفیت کامل ادامه دارد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از یک شرکت تولید لاستیک 
و دوچرخه بازدید کرد و روند تولید لاستیک در کشور را 
رضایت بخش دانست. به گزارش توسعه ایرانی به نقل از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، احمد میدری به همراه »حجت 
میرزایی« مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در جریان 
بازدید از این شرکت، تولید لاستیک و انواع تایر از تداوم فعالیت این 
مجموعه ها با ظرفیت کامل خبر داد و اظهار کرد: خوشبختانه در 
روند تولید این گونه محصولات هیچ گونه مشکلی به وجود نیامده 
است. وی افزود: این کارخانه ها همچنان با تمام ظرفیت خود فعال 
بوده و محصولات آنها به روال گذشته در بازار عرضه می شود. وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تشکر و قدردانی از زحمات 
کارگران گفت: کارگران این کارخانه ها نیز مانند سایر واحدهای 
تولیدی به صورت فعال در حال کار هستند و فعالیت های 
 تولیدی به صورت کاملاً عادی و با حفظ سلامت و ایمنی کارگران 

ادامه دارد.
    

رئیس افتخاری فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری:
کنار کارگران و مردم ایران هستیم

رئیس افتخاری فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری 
پیامی در حمایت از مردم و کارگران ایران صادر کرد. به گزارش 
ایلنا، در پیام جورج ماوریکوس آمده است: در این دوران سخت، 
می خواهم از صمیم قلب به شما بگویم که در کنار شما هستیم، در 
کنار مبارزه عادلانه ای که در حال انجام آن هستید. به این افتخار 
می کنیم که سال هاست در کنار شما مبارزه می کنیم. به داشتن 
دوستانی چون شما افتخار می کنیم و برای ما افتخاری است که ما 
را از خود می دانید. همان طور که در یوگسلاوی، عراق، افغانستان، 
لیبی، سوریه، اوکراین، لبنان و نسل کشی مردم فلسطین دیدیم، 
قاتلان جمعی یعنی آمریکا، ناتو، اتحادیه اروپا و اسرائیل، بار 
دیگر به نام »آزادی، امنیت و صلح« ویرانی را بر مردم تحمیل 
می کنند. مردم ایران، فلسطین، لبنان و همه کشورهای عربی، 
مردمی قهرمان هستند. نیروهای مقاومت زنده و مصمم اند، 
طبقه کارگر جهانی در کنار شماست. شما تنها نیستید. در ادامه 
این پیام آمده است: ما در سطح بین المللی همبستگی خود را 
حتی قوی تر ادامه خواهیم داد. قاتلان شکست ناپذیر نیستند. 
امپریالیست ها شکست ناپذیر نیستند و تنها ملت هایی که تسلیم 
 نمی شوند، شکست ناپذیرند. مانند ملت شما. همه شما را در 

آغوش می فشارم.
    

کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی گلستان:
تجاوز به ایران را محکوم می کنیم

کانون انجمن های صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی 
استان گلستان در محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی بیانیه ای 
صادر کرد. به گزارش ایلنا، متن بیانیه به این شرح است: جنایت 
رژیم کودک کش صهیونیستی که طی چند روز اخیر به شهادت 
جمعی از فرماندهان، دانشمندان و هموطنان عزیزمان انجامید، 
اندوهی بزرگ را برای ملت سربلند و غیور ایران رقم زد. جامعه 
کارگران ساختمانی استان گلستان ضمن محکومیت رفتار 
ددمنشانه این رژیم جنایتکار، شهادت جمعی از فرماندهان، 
دانشمندان و هموطنان عزیزمان را به محضر رهبری، خانواده های 
محترم و صبور ایشان و نیز ملت شریف ایران تسلیت عرض می کند. 
ضمن آرزوی شفای عاجل برای مجروحان این جنایت، یقین 
داریم که وحدت و ایستادگی ملت قهرمان ایران رمز پیروزی 
خواهد بود و خداوند ما را در این راه یاری خواهد کرد. انتقام حق 
مشروع ایران طبق ماده ۵۱ منشور ملل متحد است و ما خواستار 

انتقامی سخت و پشیمان کننده هستیم.
    

کارگران سیستم های صنعتی تاکستان:
بخشی از معوقات مان باید پرداخت شود

کارگران سیستم های صنعتی تاکستان در استان قزوین، 
خواستار پرداخت بخشی از معوقات مزدی خود شدند. این کارگران 
به ایلنا می گویند: دو ماه حقوق )اردیبهشت و خرداد( و شش ماه 
حق بیمه پرداخت نشده داریم. در شش ماه گذشته، حق بیمه ما به 
حساب تامین اجتماعی واریز نشده و در دریافت خدمات درمانی با 
مشکل مواجهیم لذا انتظار داریم لااقل بخشی از مطالبات مزدی 
و حق بیمه ما واریز شود. کارگران سیستم های صنعتی تاکستان 
می گویند: در شرایط فعلی کشور، کار را با قدرت ادامه می دهیم اما 
توقع داریم کارفرما هم شرایط ما را درک کند و نسبت به پرداخت 

معوقات مزدی ما اقدام کند.
    

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:
اعطای کارت رفاهی به رانندگان تاکسی

بانک رفاه کارگران به رانندگان تاکسی کارت رفاهی اعطا 
می کند. به گزارش توسعه ایرانی، وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اعلام کرد: با هدف افزایش قدرت خرید خانوارها، 
بانک رفاه کارگران در راستای ایفای نقش اثربخش در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی به تمامی رانندگان تاکسی در سراسر 
کشور، کارت رفاهی تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان اعطا می کند. 
این افراد می توانند برای دریافت  کارت مذکور به آدرس اینترنتی 
بانک یا شعب بانک رفاه کارگران مراجعه و درخواست خود را 
ثبت کنند. طبق این گزارش، این کارت براساس اعتبارسنجی 
صادر می شود و دارندگان می توانند پس از دریافت کارت از شعب 
بانک رفاه کارگران، به مراکز فروش کالا طرف قرارداد با این بانک 
مراجعه و نسبت به خریداری کالای مورد نیاز خود اقدام کنند. 
علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از 
شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه یا با مرکز 
 ارتباط با مشتریان این بانک )فراد( به شماره ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس 

حاصل کنند.

توزیع عادلانه در شرایط جنگ همه جانبه باید در دستور کار باشد؛اخبار کارگری

ضرورت‌بازگشت‌به‌اقتصاد‌متمرکز‌سهمیه‌ای

در شرایط جنگی، نیاز به احیای 
سازوکاری است که به نوعی اقتصاد 

متمرکز درون زا برگردیم. باید 
 کمربندها را ببندیم و معیشت 

مردم را به شکلی مدیریت کنیم که 
ثروتمند و فقیر جامعه از حداقل هایی 

برخوردار شوند

شیوه توزیع عادلانه در شرایط جنگی، 
همبستگی، وحدت و حس تعلق خاطر 

اجتماعی ایجاد می کند. این انسجام 
در این شرایط برای کشور ضروری 

است تا بتوانیم دشمن را ناامید کنیم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابررای شماره 140460318006005282 مورخه  1404/02/28هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ادب آوازه فرزند اسماعیل 
بشماره شناسنامه 3  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر به مساحت 
276.01 متر مربع به شماره پلاک 15497 فرعی از 107  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1 و 4 و 14 و 19 فرعی از 107 اصلی واقع در کیاشهر ،بخش 14 گیلان مورد خریداری 

از مالک رسمی آقای رضا بالائی حسن کیاده ) زارع صاحب نسق  ( محرز گردیده است. 
2-برابر رای شماره 140460318006005568  مورخه 1404/02/30هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مرتضی ادب آوازه 
فرزند اسماعیل    بشماره شناسنامه 3 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین 
مشجر   به مساحت 492.23  متر مربع به شماره پلاک 15498  فرعی از 107 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19   فرعی از 107 اصلی واقع در کیاشهر  بخش 
14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای رضا بالائی حسن کیاده ) زارع صاحب 

نسق ( محرز گردیده است  . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/3  

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۴۸۵/1/ م الف

یک کارشناس حوزه روابط کار با بیان اینکه ایران در جنگ 
ناخواسته ای که تحمیل شده از هر لحاظ دست برتر را دارد، گفت: 
وحدت عمومی و انسجام ملی رمز موفقیت مردم و دولت در 

شرایط حاضر است.
حمید حاج اسماعیلی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به شرایط 
جنگی پیش آمده در کشور اظهار کرد: باید به گونه ای عمل کنیم 
که ممکن است این جنگ ادامه پیدا کند چون اهداف دشمن برای 
ایران مشخص نیست و ممکن است برنامه های وسیع و گسترده ای 
داشته باشند پس ما باید منابع خود را مدیریت کنیم، با مردم 
همراهی بیشتری داشته باشیم و در عین حال آمادگی و تاب آوری 
داشته باشیم که اگر جنگ ادامه پیدا کرد بتوانیم مقاومت کنیم 
از این رو دولت باید شرایط را مدیریت کند تا در روزهای آینده 

ببینیم چه اتفاقاتی خواهد افتاد.
وی در عین حال بر لزوم تامین و توزیع ارزاق عمومی و مایحتاج 

اساسی مردم تاکید کرد و گفت: نقش بخش خصوصی و دولت در 
این شرایط مخصوصا در بخش تولید و برنامه ریزی روی کالاهای 
اساسی و ارزاق عمومی مهم است. ما باید تلاش کنیم از ظرفیت ها 
و منابع خود برای توزیع در کشور به درستی استفاده کنیم یعنی 
شبکه توزیع در کشور باید شبکه بسیار قوی همراه با نظارت و 

بازرسی های جدی باشد.
وی افزود: یکی از مشکلاتی که معمولا در مواقع بحرانی پیدا 
می شود این است که شبکه های توزیع دچار مشکل می شوند. 
خوشبختانه به دلیل آینده نگری و شرایطی که پیش بینی 
می کردیم در کشور اتفاق بیفتد منابع و ذخایر خوبی در اختیار 
داریم؛ ذخایری که دشمن هم آن را در اختیار ندارد لذا این امکانات 

و ذخایری که داریم باید به درستی توزیع شود.
این کارشناس اقتصادی متذکر شد: نکته مهم و اساسی این 
است که در این شرایط نظارت و بازرسی خوبی انجام شود تا برخی 

افراد احتکار و سوءاستفاده نکنند یا کالاها به غارت نرود. اگر بتوانیم 
دو ماه تضمین کنیم که منابع را به درستی توزیع می کنیم موفق 
بوده ایم. مردم وقتی ببینند که ارزاق عمومی و مایحتاج خود را به 
راحتی می توانند از مراکزی که دولت تعیین کرده و فروشگاه های 
بزرگی که محل توزیع هستند تهیه کنند آرامش خاطر پیدا 

می کنند.
وی تصریح کرد: توصیه من این است که دولت روی 
فروشگاه های بزرگ تمرکز کند یعنی توزیع کالا از طریق فروشگاه 
های زنجیره ای و بزرگ صورت گیرد چون تجربه نشان داده مردم 

با اطمینان بیشتری از فروشگاه های بزرگ خرید می کنند، هم به 
لحاظ بهداشت و سلامتی که کالاها دارند و هم به لحاظ قیمت که 
می شود روی آنها نظارت بیشتری انجام داد و لذا این امر اطمینان 

و آرامش مردم را بیشتر می کند.
حاج اسماعیلی به مردم توصیه کرد مایحتاج و کالاهای اساسی 
خود را از فروشگاه ها تهیه کنند، زیرا در این شرایط گرانفروشی در 
خرده فروشی ها و مغازه ها زیاد است و تغییر قیمت کالاها یا احیانا 
عرضه کالاهای فاقد سلامت را شاهد هستیم. ضمن آنکه دولت 
می تواند روی فروشگاه های بزرگ زنجیره ای نظارت بیشتری 
داشته باشد و هرگونه تغییر قیمت را مورد بازرسی و نظارت قرار 

بدهد.
این کارشناس مسائل اقتصادی حمایت از تولیدکنندگان و حل 
مشکلات آنها را مورد تاکید قرار داد و گفت: چرخه اصلی تولید در 
کشور همان کارخانه هایی هستند که ارزاق عمومی مردم را تولید 
می کنند و دولت باید دغدغه های آنها را برطرف کند. کاری که 
دولت باید اکنون در حوزه اجرا انجام بدهد و معمولا وظیفه وزارت 
صمت و وزارت کار در این شرایط است، این است که باید امکانات 
و مواد اولیه ای که برای تولید نیاز دارند برایشان فراهم کنند و 

حمایت بی قید و شرط از تولیدکنندگان داخلی صورت گیرد.

کارشناس حوزه روابط کار خواستار شد:

حمایت بی قید و شرط از واحدهای تولیدی کشور

گفت وگو

در شرایط خاص کشور و به رغم محدودیت های مالی، سازمان تامین اجتماعی با 
همکاری و مساعدت دولت، بخش قابل توجهی از مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد را 
پرداخت کرد. به گزارش ایسنا، براساس اطلاعیه این سازمان، مطالبات رسیدگی شده 
داروخانه های طرف قرارداد سازمان تامین اجتماعی تا پایان سال ۱۴۰۳ پرداخت و کاملا 
تسویه شد. همچنین پرداخت دو ماه دیگر از مطالبات مربوط به اسناد پزشکی رسیدگی 
شده سایر مراکز خصوصی طرف قرارداد و یک ماه از مطالبات مراکز دیالیز سطح کشور 

نیز پرداخت و تسویه شد.
همچنین در خصوص مطالبات مراکز دانشگاهی )مراکز درمانی تابعه وزارت بهداشت(، 

روز یکشنبه اول تیرماه ۱۴۰۴، تفاهم نامه ای مابین سازمان تامین اجتماعی و وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بابت پرداخت ۲۰ همت منعقد شد تا بخشی از این 

مطالبات به صورت نقد و بخش دیگر به واسطه تهاتر مالی اوراق گام انجام  شود.
با این پرداخت ها کلیه مطالبات مربوط به اسناد پزشکی رسیدگی شده دانشگاه های 
علوم پزشکی مربوط به سال ۱۴۰۳ کاملا تسویه و به طور متوسط معادل مطالبات دو ماهه 

اول سال جاری )اسناد رسیدگی شده تا پایان اردیبهشت( نیز پرداخت می شود.
این اقدام موجب بهبود و افزایش کیفیت ارائه خدمات درمانی به بیمه شدگان سازمان 

تامین اجتماعی در سطح کشور و بهبود شرایط مراکز درمانی خواهد شد.

سازمان تامین اجتماعی به عهده گرفت:

پرداخت مطالبات داروخانه ها و مراکز درمانی بخش خصوصی و دولتی

گزارش

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی گفت: دولت با تمام توان تلاش می کند 

تولید استمرار داشته باشد.
به گزارش توسعه ایرانی، مالک حسینی در بازدید 
از یک کارخانه شیشه سازی با تاکید بر پشتیبانی از 
کارخانه هایی که تولید آنها تأثیر به سزایی در زندگی 
مردم دارد، اظهار کرد: دولت تمام تلاش خود را می کند 
که تولید متوقف نشود و مشکلاتی که در این زمینه وجود 

دارد را در سریع ترین زمان ممکن حل کند. 
وی در این بازدید گفت: کارخانه شیشه سازی یکی 

از مهم ترین کارخانه های تولید ظروف مواد غذایی و نوشیدنی است و در زنجیره تولید 
محصولات غذایی فعالیت آنها اثربخش است.

وی افزود: ما قدردان همه کسانی که در این شرایط 
خاص در دو شیفت کاری به صورت مستمر فعالیت 
کارخانه ها را انجام دادند و از توقف فعالیت جلوگیری 

کردند، هستیم.
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با تاکید بر استمرار فعالیت بخش های 
مختلف تولیدی، بر تأمین مالی، دسترسی به مواد اولیه 

و همچنین نظم حاکم بر توزیع محصولات تاکید کرد.
حسینی هدف دیگر این بازدید را یکدلی و همراهی 
عمومی عنوان کرد و گفت: این همدلی از بخش تولید 
گرفته تا سیاست گذاری و راهبری بخش های مختلف اقتصادی به وجود آمده و بازتاب 

عینی آن را در جامعه شاهد هستیم.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت رفاه:

تولید با تلاش بخش خصوصی و حمایت دولت استمرار دارد

گزارش

کارگران کیش چوب خواستار پرداخت مطالبات 
مزدی خود شدند. کارگران کیش چوب در گفت وگو با 
ایلنا با بیان اینکه ما در این شرایط حساس، با تمام توان 
پای کار ایستاده ایم و بیش از همیشه برای تولید بهره ور 
تلاش می کنیم، خواستار پرداخت مطالبات مزدی خود 
شدند. این کارگران می گویند: ما از سال قبل مطالبات 

مزدی پرداخت نشده داریم. در عین حال معوقات 
مزدی فروردین، اردیبهشت و خرداد سال جاری 
پرداخت نشده، ضمن اینکه حق بیمه ما نیز فقط تا 
پایان اسفند ۱۴۰۳ به حساب تامین اجتماعی واریز شده 
است. کارگران کیش چوب، خواستار پرداخت بخشی 
از مطالبات شان هستند و می گویند: انتظار داریم لااقل 

بخشی از معوقات مزدی مان در شرایط فعلی پرداخت 
شود. برخی از ما برای تامین نیازهای اساسی زندگی 
با مشکل مواجهیم و انتظار داریم کارفرما با کارگران 
همکاری لازم را داشته باشد. کارگران کیش چوب 
همچنین بر لزوم حفظ تولید و ادامه کار تاکید کردند و 

افزودند: تولید را پیش می بریم.

کارگران کیش چوب خواستار پرداخت بخشی از مطالبات خود شدند


